Ректору ФГБОУ ВО «ИГУ»,
профессору А.Ф. Шмидту
от ___________________________
_____________________________
_____________________________
дата рожд.: ___________________
телефон: _____________________
эл. почта: ____________________

Заявление

Прошу Вас выслать на электронную почту: ____________________________
сканированную справку об обучении, заверенную электронной подписью руководителя ФГБОУ ВО «ИГУ»/уполномоченного лица.
Факультет (институт):___________________________________________________
Направление (специальность): ____________________________________________
[bookmark: _GoBack]Год окончания (для выпускников): ________________________________________________________
Форма обучения: _______________________________________________________

Дата ________                                                                           Подпись _____________